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We connect and protect

Kit de rayons de chute courbés pour chemin de

cables

Data Solutions

FONCTIONS

Le kit de rayon de chute courbés pour chemin de cables se

monte sur les traverses du chemin decébles pour fournir un

rayon de courbure lors de la chute de céable. Le kit

comprend des rouleaux de cable pour séparer le cable et

tout le matériel de montage requis.

Le kit de rayon courbés pour chemin de cables se monte sur les traverses du chemin de cables pour fournir un rayon de

courbure lors de la chute de céble

Le kit comprend des rouleaux de cable pour séparer le cable et tout le matériel de montage requis

SPECIFICATIONS

Référence
catalogue

LRD12BLK

LRD12G

LRD12W

LRD15BLK

LRD15W

Référence
article

10095

10094

29943

29993

29994

Matériau

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Table 1/2

Finition
Revétement

poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Couleur

Noir foncé

Gris

Blanc

Noir foncé

Blanc

Code couleur

RAL 9005

ANSI 61

RAL 9005

Epaisseur

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd12blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd12g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd12w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd15blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd15w

Référence
catalogue

LRD18BLK

LRD18G

LRD18W

LRD24BLK

LRD24W

LRD6BLK

LRD6G

LRDEW

Référence
article

10098

10097

29944

17341

29945

10092

10091

30003

Référence catalogue

LRD12BLK

LRD12G

LRD12W

LRD15BLK

LRD15W

LRD18BLK

LRD18G

LRD18W

LRD24BLK

Matériau

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Finition
Revétement

poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Table 2/2

Référence article

10095

10094

29943

29993

29994

10098

10097

29944

17341

Couleur

Noir foncé

Gris

Blanc

Noir foncé

Blanc

Noir foncé

Gris

Blanc

Code couleur

RAL 9005

ANSI 61

RAL 9005

RAL 9005

ANSI 61

Largeur du chemin de cables

305mm

305mm

305mm

38Tmm

38Tmm

457mm

457mm

457mm

610mm

Epaisseur

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd18blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd18g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd18w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd24blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd24w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd6blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd6g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd6w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd12blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd12g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd12w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd15blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd15w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd18blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd18g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd18w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd24blk
https://www.nvent.com/data-solutions

Référence catalogue Référence article Largeur du chemin de cables

LRD24W

29945 610mm
LRD6BLK

10092 152mm
LRD6G

10091 152mm
LRD6W

30003 152mm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Utiliser avec un porte-échelle en acier plagué

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd24w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd6blk
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd6g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enclrd6w
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

