

# Kit de rayons de chute courbés pour chemin de câbles

## **Data Solutions**



Le kit de rayon de chute courbés pour chemin de câbles se monte sur les traverses du chemin decâbles pour fournir un rayon de courbure lors de la chute de câble. Le kit comprend des rouleaux de câble pour séparer le câble et tout le matériel de montage requis.

#### **FONCTIONS**

Le kit de rayon courbés pour chemin de câbles se monte sur les traverses du chemin de câbles pour fournir un rayon de courbure lors de la chute de câble

Le kit comprend des rouleaux de câble pour séparer le câble et tout le matériel de montage requis

#### **SPÉCIFICATIONS**

Table 1/2						
Référence catalogue	Référence article	Matériau	Finition	Couleur	Code couleur	Épaisseur
LRD12BLK	10095	Aluminium	Revêtement poudré	Noir foncé	RAL 9005	3mm
LRD12G	10094	Aluminium	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	3mm
LRD12W	29943	Aluminium	Revêtement poudré	Blanc		3mm
LRD15BLK	29993	Aluminium	Revêtement poudré	Noir foncé	RAL 9005	3mm
LRD15W	29994	Aluminium	Revêtement poudré	Blanc		3mm

Référence catalogue	Référence article	Matériau	Finition	Couleur	Code couleur	Épaisseur
LRD18BLK	10098	Aluminium	Revêtement poudré	Noir foncé	RAL 9005	3mm
LRD18G	10097	Aluminium	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	3mm
LRD18W	29944	Aluminium	Revêtement poudré	Blanc		3mm
LRD24BLK	17341	Aluminium	Revêtement poudré	Noir foncé	RAL 9005	3mm
LRD24W	29945	Aluminium	Revêtement poudré	Blanc		3mm
LRD6BLK	10092	Aluminium	Revêtement poudré	Noir foncé	RAL 9005	3mm
LRD6G	10091	Aluminium	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	3mm
LRD6W	30003	Aluminium	Revêtement poudré	Blanc		3mm

Table 2/2						
Référence catalogue	Référence article	Largeur du chemin de câbles				
LRD12BLK	10095	305mm				
LRD12G	10094	305mm				
LRD12W	29943	305mm				
LRD15BLK	29993	381mm				
LRD15W	29994	381mm				
LRD18BLK	10098	457mm				
LRD18G	10097	457mm				
LRD18W	29944	457mm				
LRD24BLK	17341	610mm				

Référence catalogue	Référence article	Largeur du chemin de câbles
LRD24W	29945	610mm
LRD6BLK	10092	152mm
LRD6G	10091	152mm
LRD6W	30003	152mm

### INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Utiliser avec un porte-échelle en acier plaqué

#### **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE